

Selvejer Holding ApS

Thurøgade 61, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 75 99 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selvejer Holding ApS
Thurøgade 61
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 75 99 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kåre Selvejer, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og forberedelse til aktiv virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.636 kr. mod -48.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.068.635 kr. mod 309.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-54.636	-48.825
1 Personaleomkostninger	-558.189	0
Resultat før finansielle poster	-612.825	-48.825
Andre finansielle indtægter	313.150	425.076
Øvrige finansielle omkostninger	-768.960	-21.776
Resultat før skat	-1.068.635	354.475
Skat af årets resultat	0	-45.232
Årets resultat	-1.068.635	309.243
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	460.000
Udbytte for regnskabsåret	330.000	533.000
Disponeret fra overført resultat	-1.398.635	-683.757
Disponeret i alt	-1.068.635	309.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	761.022	841.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	761.022	841.949
Anlægsaktiver i alt	761.022	841.949
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	190.290	190.290
Andre tilgodehavender	100.000	95.000
Tilgodehavender i alt	290.290	285.290
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.419.696	9.863.053
Værdipapirer i alt	8.419.696	9.863.053
Likvide beholdninger	2.173.055	2.217.401
Omsætningsaktiver i alt	10.883.041	12.365.744
Aktiver i alt	11.644.063	13.207.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.811.224	12.209.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	533.000
Egenkapital i alt	11.341.224	12.942.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	247.387	197.381
Selskabsskat	8.790	33.440
Anden gæld	46.662	34.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.839	264.834
Gældsforpligtelser i alt	302.839	264.834
Passiver i alt	11.644.063	13.207.693

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	12.209.859	533.000	12.942.859
Udloddet udbytte	0	0	-533.000	-533.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.398.635	330.000	-1.068.635
	<u>200.000</u>	<u>10.811.224</u>	<u>330.000</u>	<u>11.341.224</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>558.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>